АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От 02.08.2016                                                                  №237

Об утверждении прогноза социально-
экономического развития муниципального
 образования город Карабаново на 2017 год и

плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с постановлением администрации города Карабаново Александровского района Владимирской области от 22.04.2011 №84 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального развития муниципального образования город Карабаново», решением Совета народных депутатов города Карабаново Александровского района Владимирской области от 24.12.2013 №61 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Карабаново»,Бюджетным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования город Карабаново на 2017-2019 годы согласно приложению.

          2. Бюджетному отделу муниципального казённого учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново при разработке проекта бюджета руководствоваться основными параметрами прогноза социально-экономического развития города на 2017 год и плановый период до 2019 года.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего бюджетным отделом муниципального казённого учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново М.В. Бузину.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  города                                                                                             Н.Е.Помехина